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XI kadencja



Porządek obrad:
1.	 Wybór kandydata na przewodniczącego komisji.



29 listopada 2023 r.

(Początek posiedzenia o godzinie 14 minut 15)

(Posiedzeniu przewodniczy marszałek Małgorzata Kidawa-Błońska)

MARSZAŁEK 
MAŁGORZATA KIDAWA-BŁOŃSKA 

Otwieram pierwsze posiedzenie Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej XI kadencji.

Informuję państwa senatorów, że posiedzenie komisji jest transmitowane w internecie.
Porządek obrad pierwszego posiedzenia komisji przewiduje punkt: wybór kandydata na prze-

wodniczącego komisji.
Czy ktoś z państwa senatorów pragnie zabrać głos w sprawie przedstawionego porządku ob-

rad?
(Rozmowy na sali)
Porządek obrad chce pan zanegować?
(Głos z sali: Nie, nie.)
Nie. Wobec braku głosów sprzeciwu stwierdzam, że komisja zatwierdziła porządek obrad.
Przystępujemy do rozpatrzenia punktu pierwszego porządku obrad: wybór kandydata na 

przewodniczącego komisji.
Przypominam, że zgodnie z art. 58 ust. 1 Regulaminu Senatu komisja na pierwszym posiedze-

niu wybiera ze swojego składu kandydata na przewodniczącego.
Panie i Panowie Senatorowie, przypominam, że zgodnie z art. 62 ust. 1 Regulaminu Senatu 

uchwały komisji zapadają większością głosów w obecności co najmniej 1/3 jej członków.
Komisja została powołana w składzie 9 senatorów, a zatem aby komisja mogła podejmować 

uchwały, musi być obecnych co najmniej 3 senatorów.
Stwierdzam, że w posiedzeniu bierze udział wymagana liczba senatorów.
W związku z tym możemy przystąpić do wyboru kandydata na przewodniczącego.
Proszę teraz państwa senatorów o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego komisji.
Bardzo proszę, pan senator Gustaw Marek Brzezin.
Bardzo proszę.
(Wypowiedź poza mikrofonem)
(Głos z sali: Tylko do mikrofonu prosimy…)
(Senator Zdzisław Pupa: Tak, tak, bo nic nie słychać.)

SENATOR 
GUSTAW MAREK BRZEZIN 

…Na przewodniczącego komisji proponuję pana Ryszarda Bobera. Pan Ryszard Bober jest me-
nedżerem rolnictwa i praktykiem – hodowcą bydła mlecznego w kujawsko-pomorskim aktyw-
nie działającym w związku hodowców bydła w Polsce, hodowcą wyróżnianym, odznaczanym za 
swoją produkcję. Jest ponadto absolwentem Akademii Rolniczo-Technicznej w Olsztynie, Wydziału 
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Rolniczego, i drugą kadencję pełni funkcję senatora Rzeczypospolitej Polskiej. Wcześniej był wie-
lokadencyjnym przewodniczącym Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego, tak że jest to 
sprawdzony samorządowiec, oddany sprawie rolnictwa w pełnym tego słowa znaczeniu.

MARSZAŁEK 
MAŁGORZATA KIDAWA-BŁOŃSKA 

Dziękuję bardzo.
Czy pan senator Ryszard Bober wyraża zgodę na kandydowanie?

SENATOR 
RYSZARD BOBER 

Tak, Pani Marszałek, wyrażam zgodę. Dziękuję.

MARSZAŁEK 
MAŁGORZATA KIDAWA-BŁOŃSKA 

Dziękuję bardzo.
Stwierdzam, że na kandydata na przewodniczącego komisji został zgłoszony pan senator Ry-

szard Bober.
Przystępujemy do wyboru kandydata na przewodniczącego komisji.
Przystępujemy do głosowania.
Kto z państwa senatorów jest za kandydaturą pana senatora Bobera na przewodniczącego ko-

misji? Proszę o podniesienie ręki.
Dziękuję bardzo.
Za kandydaturą pana senatora Bobera na przewodniczącego komisji głosowało 9 senatorów, 

nikt nie był przeciw i nikt nie wstrzymał się od głosu. Decyzja była jednomyślna.
Wobec wyników głosowania stwierdzam, że pan senator Bober został wybrany na kandydata 

na przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi.
Kto będzie przedstawiał kandydaturę pana przewodniczącego na sali Senatu?
Rozumiem, że pan senator i że jest na to zgoda… Dziękuję bardzo.
Stwierdzam, że porządek obrad pierwszego posiedzenia komisji został wyczerpany.
Zamykam pierwsze posiedzenie Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

XI kadencji. Dziękuję bardzo.

(Koniec posiedzenia o godzinie 14 minut 19)
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Opracowanie:
Biuro Prac Senackich, Dział Stenogramów
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Centrum Informacyjne Senatu, Dział Wydawniczy


